[image: ][image: ]

SECRETARIA REGIONAL DA EDUCAÇÃO E DOS ASSUNTOS CULTURAIS
DIREÇÃO REGIONAL DA EDUCAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO EDUCATIVA

[image: ]

Exma. Senhora Presidente do Conselho Executivo

Eu, _________________________________________________________________ (categoria) _______________________________________ com contrato de trabalho ______________________________________________ neste estabelecimento de ensino, informa V. Exª que a partir de ______/_______/______ o meu vencimento deverá ser debitado na conta com o IBAN_____________________________________________________________ e o BIC ____________________________.

Ponta Delgada, ________ de ___________________ de 20 _______

O Docente/Não Docente
____________________________

	Rua do Mercado, 5    9504-534 Ponta Delgada
http://www.ebiri.edu.azores.gov.pt
	Tel. 296304950    Fax 296304959
	ebi.robertoivens@edu.azores.gov.pt
saebi.robertoivens@edu.azores.gov.pt
ceebi.robertoivens@edu.azores.gov.pt

2
image1.emf

image2.jpeg

image3.png
Sucesso